PRELIMINARIOSIOS�SUTARTIES�KAINA,�ĮKAINIAI

20. Pradinės Preliminariosios sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų
sumai be PVM Konkurso sąlygose ir šioje sutartyje nurodytoms Prekėms įsigyti Preliminariosios
sutarties įkainiais be PVM, yra 76 737,27 Eur (septyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai
trisdešimt septyni eurai, 27 ct), susidedanti iš Preliminariosios sutarties 2 priede nurodytų Įstaigų
pradinių Pagrindinių sutarčių verčių. Preliminariosios sutarties 2 priedas gali būti keičiamas rašytiniu
Šalių susitarimu, kai atsiranda poreikis perskirstyti pradines Pagrindinių sutarčių vertes tarp Įstaigų